
岩見沢市除排雪対策本部調べ

積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計 降雪累計
1 13 0 -13
2 13 0 -13
3 13 0 -13
4 13 0 -13
5 13 0 -13
6 13 0 -13
7 13 0 -13
8 13 0 -13
9 13 0 -13
10 13 4 7 7 -6
11 13 0 0 7 -6
12 13 - - 7 -6
13 13 15 15 22 9
14 13 18 11 33 20
15 13 17 6 39 26
16 0 1 14 13 3 42 28
17 0 5 19 14 5 47 28
18 - 0 19 14 2 49 30
19 - - 19 14 2 51 32
20 - - 19 25 15 66 47
21 - - 19 27 9 75 56
22 - - 19 20 3 78 59
23 - - 19 22 8 86 67
24 - - 19 15 0 86 67
25 - 0 19 20 9 95 76
26 - 0 19 15 0 95 76
27 0 0 19 14 1 96 77
28 - 0 19 13 2 98 79
29 10 16 35 13 2 100 65
30 9 8 43 7 - 100 57
計 30 43 100 100 57

平成16年11月
11月

日

積雪・降雪比較表

17年-16年平成17年11月

表の見方
積雪   －当日の午前9時現在の数値
降雪   －前日の午前9時から当日の午前9時までに降った数値
0(降雪)－1mm以上1cm未満
-(降雪)－なし



積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計 降雪累計
1 7 1 44 13 8 108 64
2 4 2 46 9 0 108 62
3 5 0 46 9 2 110 64
4 - 0 46 9 0 110 64
5 2 3 49 9 0 110 61
6 20 24 73 8 - 110 37
7 14 0 73 8 - 110 37
8 4 0 73 8 - 110 37
9 5 3 76 8 1 111 35
10 4 - 76 7 - 111 35
11 0 0 76 48 43 154 78
12 3 5 81 39 - 154 73
13 10 8 89 46 14 168 79
14 10 4 93 40 0 168 75
15 18 13 106 52 16 184 78
16 14 5 111 53 14 198 87
17 17 6 117 49 1 199 82
18 18 4 121 77 34 233 112
19 29 15 136 83 15 248 112
20 24 2 138 73 0 248 110
21 12 0 138 65 0 248 110
22 11 0 138 61 0 248 110
23 20 7 145 57 0 248 103
24 29 15 160 54 - 248 88
25 30 6 166 64 14 262 96
26 25 0 166 62 3 265 99
27 29 5 171 68 11 276 105
28 54 33 204 84 26 302 98
29 62 34 238 81 5 307 69
30 68 24 262 80 7 314 52
31 57 3 265 74 1 315 50
計 222 265 215 315 50

17年-16年
日

12月
平成16年12月 平成17年12月



積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計 降雪累計
1 51 0 265 82 15 330 65
2 54 9 274 74 0 330 56
3 46 0 274 71 5 335 61
4 31 2 276 91 28 363 87
5 32 2 278 84 - 363 85
6 31 4 282 80 3 366 84
7 28 2 284 76 1 367 83
8 27 0 284 77 3 370 86
9 42 20 304 80 6 376 72
10 49 17 321 88 15 391 70
11 44 0 321 84 3 394 73
12 40 0 321 101 21 415 94
13 51 14 335 95 2 417 82
14 48 3 338 90 2 419 81
15 45 0 338 85 - 419 81
16 44 - 338 82 1 420 82
17 42 - 338 91 14 434 96
18 41 0 338 114 29 463 125
19 40 0 338 120 18 481 143
20 49 10 348 118 7 488 140
21 50 6 354 133 23 511 157
22 46 0 354 120 - 511 157
23 45 1 355 113 - 511 156
24 45 0 355 108 2 513 158
25 52 7 362 105 8 521 159
26 49 - 362 127 24 545 183
27 61 16 378 119 3 548 170
28 66 13 391 113 2 550 159
29 64 7 398 107 1 551 153
30 49 1 399 104 1 552 153
31 57 14 413 101 2 554 141
計 148 413 239 554 141

18年-17年
1月

日
平成17年1月 平成18年1月



積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計 降雪累計

1 55 - 413 100 8 562 149

2 54 0 413 98 - 562 149

3 57 4 417 104 12 574 157

4 62 9 426 123 21 595 169

5 66 9 435 119 3 598 163

6 63 1 436 133 20 618 182

7 57 0 436 124 4 622 186

8 56 0 436 118 - 622 186

9 55 1 437 115 0 622 185

10 55 3 440 120 10 632 192

11 70 15 455 141 25 657 202

12 101 46 501 158 25 682 181

13 116 36 537 158 13 695 158

14 124 33 570 144 1 696 126

15 134 32 602 131 4 700 98

16 116 1 603 123 - 700 97

17 109 2 605 122 3 703 98

18 104 1 606 122 6 709 103

19 100 - 606 120 1 710 104

20 107 12 618 117 1 711 93

21 101 1 619 113 - 711 92

22 101 3 622 108 - 711 89

23 98 1 623 102 - 711 88

24 110 14 637 99 - 711 74

25 105 1 638 108 10 721 83

26 101 1 639 100 - 721 82

27 99 0 639 86 - 721 82

28 115 19 658 86 2 723 65

29 658 723 65

計 245 658 169 723 65

2月

日
平成17年2月 18年-17年平成18年2月



積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計 降雪累計
1 116 12 670 84 2 725 55
2 120 13 683 98 16 741 58
3 122 10 693 92 1 742 49
4 114 - 693 92 - 742 49
5 114 4 697 90 - 742 45
6 110 0 697 84 - 742 45
7 104 0 697 89 9 751 54
8 97 8 705 84 3 754 49
9 103 11 716 93 11 765 49
10 112 22 738 86 2 767 29
11 102 4 742 81 - 767 25
12 110 6 748 74 1 768 20
13 116 14 762 79 6 774 12
14 114 6 768 85 12 786 18
15 106 0 768 80 1 787 19
16 98 0 768 76 0 787 19
17 93 0 768 74 - 787 19
18 95 6 774 69 - 787 13
19 89 1 775 63 - 787 12
20 88 0 775 66 8 795 20
21 82 0 775 71 6 801 26
22 80 0 775 66 - 801 26
23 75 0 775 65 1 802 27
24 69 - 775 64 4 806 31
25 67 - 775 65 9 815 40
26 75 8 783 59 0 815 32
27 74 7 790 57 1 816 26
28 72 5 795 54 - 816 21
29 69 1 796 51 - 816 20
30 67 2 798 53 4 820 22
31 67 0 798 52 0 820 22
計 140 798 97 820 22

日
平成17年3月 平成18年3月 18年-17年

3月



積雪 降雪 降雪累計 積雪 降雪 降雪累計 降雪累計
1 63 0 798 49 - 820 22
2 60 0 798 45 - 820 22
3 53 - 798 51 8 828 30
4 52 0 798 47 - 828 30
5 48 - 798 42 - 828 30
6 43 - 798 45 8 836 38
7 35 - 798 38 3 839 41
8 28 - 798 36 - 839 41
9 25 0 798 31 - 839 41
10 23 0 798 29 - 839 41
11 21 0 798 24 - 839 41
12 14 - 798 15 - 839 41
13 7 - 798 10 - 839 41
14 - - 798 7 - 839 41
15 798 - - 839 41
16 798 839 41
17 798 839 41
18 798 839 41
19 798 839 41
20 798 839 41
21 798 839 41
22 798 839 41
23 798 839 41
24 798 839 41
25 798 839 41
26 798 839 41
27 798 839 41
28 798 839 41
29 798 839 41
30 798 839 41
計 0 798 19 839 41

4月

日
平成17年4月 平成18年4月 18年-17年


